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ASTRID GOMEZ OLAYA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
12/04/2021

01
110013105034
201800492

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTIÓN DE TIERRRAS DESPOJADAS

CAFESALUD EPS S.A EN LIQUIDACIÓN - 
MEDIMAS EPS S.A

Sumarios
D EDUARDO CARVAJALINO 

CONTRERAS
9/04/2021

01
110012205000
202100174

SALUD SOCIAL SAS MEDIMAS EPS - J-2018-440Sumarios
D EDUARDO CARVAJALINO 

CONTRERAS
9/04/2021

01
110012205000
202100189

RAMIRO ALFREDO AHUMADA PEREZ ASESORES EN DERECHO SAS Y OTROSOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
15/03/2021

01
110013105038
201800032

ANA JAQUELINE ALARCON FERNANDEZ CLUB MEDICO DE BOGOTAOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105022
201600579

NELSON ENRIQUE CHAPARRO RAMIREZ LUIS ALBERTO AVELLANEDA Y OTROSOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105035
201600613

MARISOL LEAL TORO UTILITY TRAILERS DE MEXICO SA DE CV 
sociedad extranjera con sucursal en colomban 
UTILITY DE LOS ANDE

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105036
201700807

DIANA LIZETH CORTES BRICEÑO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105036
201700231

ABRAHAM ANTONIO ORTIZ SUAREZ MASIVO CAPITAL SASOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105038
201800293

DUVAR ANTONIO VANEGAS SESQUILE UNIVERSIDAD CENTRALOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105027
201700647

AURA MARIA RUIZ APONTE GROUP CHAPEAU SASOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105001
201700236

CARLOS ANDRES GUERRERO HERNANDEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105024
201600681

JENNY PAOLA MARTIN RODRIGUEZ VIGILANCIA Y SEGURIDAD VISE LTDAOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105032
201800693
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DANIEL ZANTINY GUTIERREZ NAVARRETE HORIZONTAL DE AVIACION SASOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105005
201700085

GUSTAVO ADOLFO TRUJILLO MORALES AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA  
AVIANCA

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105023
201700710

ALVARO PUENTES CARVAJAL MULTIPROYECTOS SAOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105023
201900094

BLANCA LIBIA SOTO CASTAÑO MARROQUINERA S.A.Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

02
110013105035
201700067

ARCADIO QUINTERO BARRERA PETROWORKS SAS Y OTROOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105034
201600019

JOSE ODERAY ORJUELA OROZCO OPERADOR SOLIDARIO DE PROPIETARIOS 
TRANSPORTADORES SAS COOBUS SAS

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105005
201700680

EDGARD FRANCISCO GUERRERO GIRALDO ASOCIACION DE AMIGOS DEL MUSEO 
NACIONAL

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105036
201700286

EDGAR HUMBERTO LAVADO HEREDIA TU CAFE BENDING SASOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/04/2021

01
110013105002
201800037

TERESA DE JESUS GIRALDO ATEHORTUA BANCO POPULAR S.AOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR9/03/2021

01
110013105030
201700289

ANDRES TRUJILLO BENAVIDES BUREAU VERITAS DE COLOMBIA LTDA Y 
OTROS

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR9/03/2021

01
110013105021
201501064

LUIS FERNANDO LEON MANCILLA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR15/03/2021

02
110013105018
201600088

CARLOS ARTURO ROJAS SICHACA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR9/03/2021

01
110013105011
201600267

CLARA MARCELA GUTIERREZ SUAREZ VICTORIA LUCIA ZABALA RODRIGUEZOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
9/04/2021

01
110013105015
201900139

NELSON FERNANDO  HENRIQUEZ  
RODRIGUEZ

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
9/04/2021

01
110013105036
201800497

BEATRIZ CECILIA BAQUERO HERNANDEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
9/04/2021

01
110013105036
201800244

TERESA CABRERA VELANDIA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
9/04/2021

01
110013105015
201900128

LUZ ELENA GOMEZ MEJIA CAPRECOM-LIQUIDADO PAR AUTONOMO DE 
REMANENTES  DE CAPRECOM-FIDUPREVISORA 
S.A

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
9/04/2021

01
110013105003
201900058
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BLANCA DORIS MOLINA REY ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
9/04/2021

01
110013105036
201900347

SIGIFREDO PULIDO MARTINEZ UGPPOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
9/04/2021

01
110013105015
201900772

GERARDO MARIA GIRALDO RESTREPO UNIVERSAL DE CARGA SA Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE12/04/2021

01
110013105038
201700392

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

13/04/2021

13/04/2021

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

SECRETARIA


